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گزارش

 مدتی است که مردم در برخی مناطق تربت جام  
از قطع تلفن های ثابت شکایت دارند. تلفن هایی 
که برای خیلی از خانواده ها بهترین راه ارتباطی 
است و نیازی ضروری در دنیای امروز به حساب می 
آید؛ اما سارقان، کابل های تلفن ثابت را به سرقت 
برده اند و شرکت مخابرات هم در جواب این تضییع 
حق شهروندان به جای همراهی و رفع مشکل، می 
گوید: به علت هزینه های خرید کابل نمی توانیم 
پاسخگوی تمامی مشترکانی که به این مشکل 

برخورده اند، باشیم.
به گزارش خراسان رضوی، جنس کابل ها و سیم 
های مخابراتی از مس است و با توجه به ارزش 
مادی که دارد، باعث طمع سارقان می شود و این 
ماجرا آسایش مردم را گرفته و به یکی از مشکلات 
همیشگی شرکت مخابرات تبدیل شده است. 
اخیرا با شدت گرفتن این دزدی هــا و مشکلات 
مخابرات در ترمیم آسیب ها، صدای اعتراض مردم 
بلند شده است. در گذشته بیشتر سرقت ها در 
مناطق کم جمعیت و دور از دسترس و توجه انجام 
می شد، اما مدتی است که سارقان فضا را برای 
خود امن یافته اند و در مناطق پرتردد و پرجمعیت 
هم به راحتی دست به آسیب زدن به اموال عمومی 

می زنند.

پاسخ دهی نادرست سامانه 20117  	 
ــاره ایــن مشکل با شهروندان گفت وگو می  درب
کنیم تا درددل آن ها را بشنویم. بختیاری یکی 
از شهروندان تربت جام می گوید: 15 روز قبل از 
این که اینترنت ها قطع شود، به علت سرقت کابل 
تلفن، تلفن منزل ما قطع شد  و برای پیگیری رفع 
خرابی خط تلفن در سامانه 20117 مخابرات 
ثبت نام کردم. از طرف سامانه پیامکی برای ما 
ارسال شد که خط تلفن شما درست شده است، 
درحالی که این طور نبود و تلفن منزل ما همچنان 
قطع بود. تصمیم گرفتم مجددا در سامانه اداره 
مخابرات ثبت نام کنم اما پیامکی دریافت کردم 
با ایــن مضمون که خط تلفن شما درســت شده 
است و امکان ثبت درخواست مجدد برای شما 

وجود ندارد.
این شهروند همچنین بیان می کند: مدتی گذشت 
و یک روز مشکل قطعی تلفن منزل را در یکی از 
پیام رسان های مجازی داخلی شهرستان با اعضای 
گروه مطرح کردم تا اگر کسی از پرسنل مخابرات 
درگروه عضو است، من را راهنمایی کند. روز بعد 2 
نفر از کارکنان اداره مخابرات در صفحه شخصی ام 
به من پیام دادند که ما می آییم و مشکل قطعی تلفن 
شما را رفع می کنیم. این دو نفر روز بعد آمدند و 
خط تلفن را درست کردند ولی اینترنت ما از همان 

روز تاکنون قطع است.
 یعنی همان کاری را هم که آمدند انجام دادند، 
باعث ناقص شدن چیز دیگری شد. وی می گوید: 
با توجه به این که ما اینترنت را به صورت حجمی 
خریداری کرده بودیم به علت قطع اینترنت مهلت 
استفاده از این بسته اینترنتی به پایان رسید و 
هزینه ما به هدر رفت. از مسئولان اداره مخابرات 

ــرای رفــع ایــن مشکل  شهرستان می خواهیم ب
اقدام کنند.

يک سال محروم از تلفن! 	 
یکی دیگر از شــهــرونــدان تــربــت جــامــی کــه در 
خیابان ابومسلم سکونت دارد، می گوید: با وجود 
این که منزل ما در فاصله 100 متری از اداره 
مخابرات واقع شده، اما مدت یک سال است که 
به علت سرقت کابل و سیم های مخابراتی تلفن 
قطع اســت؛ تاکنون شش بار به اداره مخابرات 
را  منزلمان  خرابی تلفن  و  رفته ایم  شهرستان 
اطلاع داده ایم و در جوابمان گفته اند که پول کابل 
و سیم های مخابراتی سرقت رفته را از همسایه ها 
جمع آوری کنید تا بیاییم تلفن شما را وصل کنیم. 
امــا با توجه به این که همسایه های ما وضعیت 
مالی چندان خوبی ندارند، ما نتوانستیم از آن ها 

پول جمع آوری کنیم. 
یکی دیگر از اهالی می گوید: هم اکنون تلفن 
های چندین منزل این منطقه قطع است و بعضی از 
خانواده ها اینترنت لازم دارند. قبل از این که تلفن 
این منطقه به علت سرقت کابل و دیگر تجهیزات 
ــدام از خــانــواده ها  ــود، هر ک مخابراتی قطع ش
300 هزار تا 400 هزارتومان اینترنت سالانه 
خریداری کرده بودند و حالا به علت خالی کردن 
پورت ها همه درمانده شده ایم و به مخابرات هم 
بارها مراجعه کردیم اما کسی پاسخگوی ما نیست.
 ایــن شهروند تربت جــامــی در ادامــه می گوید: 
سرقت کابل ها و سیم های مخابرات بیشتر توسط 
معتادان صورت می گیرد، یک زمانی سیم ها را 
از بالای ساختمان خودمان عبوردادیم تا دست 
سارقان به آن نرسد اما باز هم شبانه آمدند و کابل 
ها را قطع کردند، جعبه تقسیم را هم با خود بردند؛ 
مخابرات هم می گوید ما تاکنون 2 مرتبه کابل 
خــریــداری و تلفن های منطقه را وصــل کردیم 
ــاره برای ما مقدور نیست، مگر این  و هزینه دوب
که خودتان بروید تجهیزات به سرقت رفته را 
خریداری کنید تا کارشناسان ما بیایند خطوط 
قطع شــده را وصــل کنند.شهروند دیگری هم 
می گوید: با این که هرماه از ما آبونمان دریافت 
می کنند، چرا باید وقتی کابل تلفن دزدیده می 
شود، مشترکان را به حال خود رها کنند؟ چرا 
را  تجهیزات  دیگر  و  ها  خریداری کابل  هزینه 
خودمان باید پرداخت کنیم؟ چرا مخابرات نباید 
برای حفاظت از تجهیزات خودش اقدام کند؟ یک 

سال است که ما ساکنان خیابان ابومسلم به رغم 
این که در همسایگی اداره مخابرات زندگی می 

کنیم، از نعمت تلفن محروم هستیم.

گذرگاه های فروش سيم و کابل 	 
شناسايی شود

گلایه مردم را با رئیس اداره مخابرات شهرستان 
تربت جام در میان گذاشتیم تا پاسخی برای افکار 
عمومی و مطالبات مــردم دریافت کنیم. وحید 
مینویی می گوید: سرقت کابل های تلفن یکی از 
چالش هــای بــزرگ در بخش مخابرات است، 
سرقت تجهیزات و کابل های مخابراتی علاوه 
بر مردم به ما هم  آسیب وارد می کند. متأسفانه 
این پدیده به ویژه برای افرادی که از طریق تلفن 
یا اینترنت امرار معاش می کنند، آسیب زاست. 
ــاط اینترنت  ــب ــروزه ارت ــ ــا بــیــان ایــن کــه ام وی بـ
برای خانواده ها یک ضرورت است، افزود: با توجه 
به سرقت کابل های تلفن، شهروندان خواستار 
برقراری ارتباط تلفن یا اینترنت در اسرع وقت 
هستند. در شرایطی که با حجم بالای سرقت کابل 
برقراری ارتباط  هستیم  مواجه  های مخابرات 
در اســرع وقت کار سختی است. مینویی ادامه 
می دهد:  متأسفانه سرقت کابل ها و تجهیزات 
مخابراتی در یک ساله اخیر در شهرستان افزایش 
یافته است و این مسئله تامین ارتباط را برای ما و 
مردم با مشکل مواجه کرده است. همچنین این 
چالش با اعمال فشار روانــی، به همکاران ما در 
مخابرات آسیب وارد کــرده و مانع اجرای طرح 
های توسعه ای در مخابرات مــی شــود؛ چراکه 
بخشی از تمرکز ما به این بخش اختصاص می یابد. 
وی شناسایی گذرگاه های فروش کابل های برق و 
مخابرات را ضروری دانست و تأکید کرد: کسی که 
به دنبال سرقت تجهیزات است، به دنبال فروش 
آن هم است. لذا باید گذرگاه های فروش سیم و 
کابل های تلفن و برق شناسایی و مسدود شوند. 
زمانی که منشأ فروش سارقان از بین برود، انگیزه 
آن ها برای سرقت کابل نیز کمتر می شود. رئیس 
اداره مخابرات تربت جام می گوید: بدترین نوع این 
سرقت ها سرقت کابل های تلفن روستاهای تابعه 
اســت. وی بیان می کند: با افزایش سرقت ها، 
هر چقدر همکاران ما برای پایداری ارتباطات 
تلاش می کنند، باز هم سرعت ما نسبت به سرعت 
سارقان کمتر است، تمام تلاش ما این است که 
مشکلات مربوط به این حوزه در اسرع وقت حل 

شود. 
ضمن این که باید بگویم متاسفانه بدترین نوع این 
سرقت ها سرقت کابل های تلفن روستاهای تابعه 
است که سارقان در متراژ بالا سرقت می کنند و 
ارتباط ساکنان در روستاها را از بین می برند.وی 
بیان می کند: با توجه به این که ما در دو شهرستان 
ــاد  بیش از 64 مرکز تلفن  تربت جام و صالح آب
روستایی و 50 هزار مشترک داریــم، در دو سال 
اخیر بیش از 4 هزار شماره دچار سرقت شده که 
با همت پرسنل این اداره بیش از 3200 شماره 
رفــع خرابی شده اســت. رئیس اداره مخابرات 
تربت جام به گلایه شهروندی که از مشکل خود 
برای ثبت خرابی در سامانه 20117 گفته بود، 
پاسخی می دهد که البته باز هم مشخص نیست 
مشکل این شهروند کی حل می شود. این مقام 
مسئول می گوید: روال رفع خرابی در مورد سرقت 
کابل و تجهیزات مخابراتی به این گونه است که 
ابتدا مشترک از طریق سامانه 20117 اعلام 
خرابی می کند، سپس برگه خرابی برای پرسنل 
شبکه هوایی صادر می شود و پس از بازدید از 
محل میزان و حجم سرقت برآورد و به مرکز استان 
ارسال می شود و پس از ارسال کابل وتجهیزات 
، مشترک در نوبت رفع خرابی قرار می گیرد و 
درادامه از طریق سامانه با مشترک مدنظر تماس 
گرفته می شود تا برای رفع خرابی تلفن شان اقدام 
شود. اما این پیامکی که ارسال شده به منزله رفع 
خرابی نبوده، رفع خرابی منوط به ارسال کابل 

وتجهیزات از استان است.

باز هم پاسکاری مطالبه مردمی 	 
ــه به ســراغ فرماندهی نیروی انتظامی  در ادام
شهرستان تربت جام می رویم تا از پیگیری های 
انجام شده از سوی نیروی انتظامی برای مقابله 
با سارقان بپرسیم. سرهنگ مجتبی موهبتی به 
خبرنگارما می گوید: نیروی انتظامی بر اساس 
وظیفه ای که دارد در راســتــای امنیت از هیچ 
کوششی در طی شبانه روز دریغ نخواهد کرد و 
در مورد هرگونه پدیده سرقت برخورد قاطع با 
متخلفان خواهد کرد. اما در این مسئله می طلبد 
که اداره مخابرات شهرستان برای پیشگیری از 
وقوع سرقت کابل و تجهیزات مخابرات، اقدامات 
پیشگیرانه انجام دهد و ضمن تعویض و از دسترس 
خارج کردن سیم ها و تجهیزات، تعامل لازم را با 
نیروی انتظامی شهرستان داشته باشد.وی ادامه 
می دهد: با اقدامات خوب انجام شده و مشارکت 
شهروندان، سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در 
سه ماهه دوم امسال روند کاهشی داشته است.

سرهنگ موهبتی اجرای طرح جامع پیشگیری 
از وقوع سرقت، طرح امنیت اجتماعی، تعامل با 
اداره مخابرات و اداره برق، راه اندازی گشت های 
تلفیقی به صورت هفتگی، تعامل با پایگاه های 
بسیج و سپاه، استفاده از ظرفیت گشت رضویون 
، استفاده از ظرفیت پلیس های تخصصی آگاهی 
و اطلاعات به صورت گشت زنی نامحسوس و... را 
از جمله اقدامات  نیروی انتظامی شهرستان تربت 
جام برای حل معضل سرقت کابل ها و تجهیزات 
مخابرات دانست که البته تاکنون منجر به توقف 

سرقت ها و رضایت شهروندان  نشده است.

گزارش

اعلمی

اخبار

گوناگون

از میان خبرها

شهرستان ها

گزارش خراسان رضوی از سرقت تجهيزات مخابراتی در تربت جام و بی اعتنايی مخابرات به مشکلات مشترکان

مشترکان تربت جام؛ شاکی از سرقت ها و بی توجهی مخابرات

آتش گرفتن خودروی ولوو در فريمان
اصغرفريمانی/ رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
فریمان گفت: یک دستگاه خودروی ولوو در فریمان دچار حریق شد 
و با حضور نیروهای آتش نشانی فریمان آتش سوزی مهار و خاموش 
شد. به گزارش خراسان رضوی ، محمدحسن نیکومنش اضافه کرد: 
این خودرو در حوالی شرکت ایران ملاس و کنار مرکز معاینه فنی دچار 
آتش سوزی شد و بخشی از قسمت اتاق خودرو نیز دچار حریق شد که با 
حضور به موقع آتش نشانی حریق اطفا شد و از رسیدن آتش به قسمت 
بار خودرو جلوگیری به عمل آمد. نکومنش گفت:در این حادثه دست 

راننده دچار سوختگی و جراحت سطحی شد.

مدير کميته امداد امام 
خمينی)ره( سبزوار خبر داد:

اعطای 30 ميليارد 
اعتبار برای راه اندازی 

پنل خورشيدی
کلاته/ مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( 
سبزوار گفت: با اعطای 300 میلیارد ریال 
تسهیلات، 250 دستگاه پنل خورشیدی 
در سبزوار راه اندازی می شود. به گزارش 
ــی افــزود:  خراسان رضــوی، محمد داورزن
ــدازی صفحات  این تسهیلات بــرای راه انـ
به  روشنایی  جهاد  قالب  در  خورشیدی 
ــروم ایـــن شهرستان  ــح خـــانـــواده هـــای م
اختصاص یافت. این طرح به منظور تولید 
و بهینه سازی مصرف برق و ایجاد اشتغال 
ویــژه خانوارهای مددجوی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( درنظر گرفته شده است. 
داورزنی بیان کرد: خانواده های زیر پوشش 
ــراد نیازمند در  ــداد سبزوار و اف کمیته ام
دهک یارانه ای یک تا پنج که دارای شرایط 
دریافت تسهیلات طرح هستند، می توانند 
به واحد اشتغال کمیته امداد مراجعه کنند. 

مديرعامل شرکت گاز 
خراسان رضوی خبر داد:

افزايش 5 درصدی 
 مصرف گازاستان

 در 6 ماهه اول 1401

مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان از افزایـش 5 
درصـدی مصـرف گازطبیعی در بخـش های 
مختلـف خراسـان رضـوی طـی مـدت زمـان 
شـش ماهـه نخسـت امسـال نسـبت بـه مـدت 

مشـابه سـال قبـل خبـر داد.
گاز  شـرکت  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
ایـن  اعـلام  بـا  افتخـاری  حسـن  اسـتان، 
خبـر اظهـار کـرد: در شـش ماهـه اول سـال 
1401، بالـغ بر پنج میلیـارد و 859 میلیون 
مترمکعـب گاز در اسـتان مصرف شـد که این 
رقم در مدت مشـابه سـال قبل پنـج میلیارد و 

587 میلیـون مترمکعـب بـود.
 وی بـا اشـاره بـه رشـد گازرسـانی بـه بخـش 
 1401 سـال  در  اسـتان  مختلـف  هـای 
افـزود: میـزان مصـرف گاز طبیعی نیمـه اول 
امسـال در مقایسـه با مدت مشـابه سـال قبل 
272 میلیـون مترمکعـب افزایـش داشـت.
رضـوی  خراسـان  گاز  شـرکت  مدیرعامـل 
تصریـح کـرد: میـزان مصـرف گاز طبیعـی 
استان در شش ماهه اول امسال به ترتیب در 
بخش نیروگاهـی دومیلیـارد و 615 میلیون 
مترمکعـب، خانگـی و عمومـی دومیلیـارد و 
145 میلیـون مترمکعب، حمـل و نقل 413 
میلیـون مترمکعـب و صنایـع فولاد و سـیمان 
686 میلیون مترمکعب بوده اسـت.به گفته 
افتخـاری بخـش خانگـی و عمومـی بـا 9.2 
درصد و حمـل و نقل با 8.1 درصد بیشـترین 
میـزان افزایـش گازرسـانی امسـال را به خود 

اختصـاص داده انـد.
 مدیرعامـل شـرکت گاز خراسـان رضـوی 
تاکید کـرد: با توجه بـه موج گرما در تابسـتان 
1401 شـبکه گازرسـانی بـه نیـروگاه هـای 
اسـتان بـه صـورت 100 درصـد پایـدار بـوده 
و 44 درصـد کل گاز اسـتان بـرای تولید برق 

مصـرف شـده اسـت.
بـا  رضـوی  خراسـان  اسـتان  گاز  شـرکت 
دومیلیـون و 600 هزار مشـترک گازطبیعی 
میـزان  بیشـترین  تهـران  اسـتان  از  پـس 

مشـترک گاز کشـور را دارد.

آغاز برداشت پسته از 
 سطح 3500 هکتار

 از باغ های جوين

برداشت پسته از باغ های شهرستان جوین 
ــزارش صداوسیما، رئیس  آغــاز شــد. به گ
جهاد کشاورزی شهرستان جوین در این 
باره گفت: 5400 هکتار اراضی زیر کشت 
پسته در جوین داریم که از این سطح 3500 
هکتار بارور است. علی اکبر قارزی با اشاره 
به رسیدگی و توجه ویــژه کارشناسان به 
ــزود: پیش بینی می کنیم از  ایــن باغ ها اف
باغ های بارور شهرستان 10 هزار تن پسته 
 تر برداشت و به ترمینال های فراوری پسته 
ارسال شود. نماینده پسته کاران جوین هم 
به خبرنگار ما گفت: بیشتر باغ های جوین 
از نوع مرغوب کله قوچی هستند و تلاش ها 
برای ثبت برند پسته جوین ادامه دارد، چون 
می توان از این طریق برای صادرات مستقیم 
اقدام کرد. اسماعیل کریمی درباره تاثیر 
این محصول در وضعیت اشتغال جوانان 
ــا، شاهد  ــاغ ه ــش سطح ب ــزای ــا اف گــفــت: ب
مهاجرت معکوس به شهرستان هستیم و 
در فصل برداشت حتی با کمبود نیروی کار 
در شهرستان مواجه می شویم. شهرستان 
که  دارد  پسته  فعال  ترمینال   14 جوین 
همگی دارای پروانه بهره برداری هستند و 
دو پروانه بهره برداری نیز برای بسته بندی 
این محصول صادر شده است که به زودی 

فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.

کشف 45 کيلوگرم ترياک در  تربت جام 
حقدادی/ فرمانده انتظامی تربت جام از کشف 45 کیلوگرم مواد افیونی خبر داد و گفت: در 
پی کسب اطلاعاتی مبنی بر این که قاچاقچیان درصدد انتقال محموله مواد افیونی به وسیله یک 
دستگاه خودروی سواری  از استان های جنوبی کشور به خراسان رضوی و شهر مشهد هستند، 

اقدامات اطلاعاتی در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر تربت جام قرارگرفت.
به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ مجتبی موهبتی افزود:  تیم های پلیس مبارزه با موادمخدر 
با همکاری ایست و بازرسی  پس از کنترل و مراقبت های سایه به سایه، خودروی سواری مذکور را  
در ایستگاه  شهید عزتی متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی دقیق 45 كیلو تریاک كه به طرز 

ماهرانه ای در بدنه خودرو جاسازی شده بود، كشف و یک نفر متهم دستگیر شد.
وی اظهار کرد: متهم پس از تشکیل پرونده قضایی تحویل مراجع قضایی شد.

فرمانده يگان حفاظت سازمان ملی زمين 

و مسکن خراسان رضوی خبر داد:

 رفع تصرف 100 متر مربع 
اراضی دولتی در 

طرقبه  شانديز 

فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین 
و مسکن خراسان رضوی از خلع ید و رفع 
در  ملی  اراضـــی  مترمربع   100 تصرف 
 4 ارزش  به  شاندیز  و  طرقبه  شهرستان 
ــزارش اداره  میلیارد ریــال خــبــرداد. به گ
ارتباطات و اطــلاع رسانی اداره کل راه 
ــوی، سرهنگ  و شهرسازی خراسان رض
مجید علی نیا گفت: طی گشت زنی های 
نیروهای یگان حفاظت سازمان ملی زمین 
-شاندیز،  طرقبه  شهرستان  مسكن  و 
مشاهده شد شخصی در منطقه شاندیز - 
ابرده این شهرستان در زمینی به مساحت 
100 مترمربع، اقدام به احداث دیوارکشی 
و ساخت بنا کرده که ارزش آن مبلغ 400 
آرای  با  نتیجه  در  ــت.  اس تومان  میلیون 
صادره از مراجع قضایی نسبت به اجرای 
حکم قلع و قمع، رفع تصرف و اعاده به وضع 
سابق اقــدام شد. فرمانده یگان حفاظت 
ســازمــان ملی زمــیــن و مسکن خــراســان 
رضوی در این زمینه به نقش مهم گزارش 
هــای مــردمــی در جلوگیری از تصرفات 
اراضــی دولتی اشــاره کرد و گفت: گشت 
حفاظت اراضــی این اداره کل به صورت 
مستمر مشغول بازدید از حوزه استحفاظی 
ــی ملی به  اســت و با هرگونه تصرف اراض

شدت برخورد می کند.
وی در پایان اظهار کرد: شهروندان محترم 
هرگونه  مشاهده  ــورت  ص در  توانند  می 
تخلف و زمین خواری با شماره تلفن ثابت 
05137650179 و سامانه تلفن گویای 
1656 تماس بگیرند و هرگونه دخــل و 
تصرف یا تعرض و دخالت در اراضی ملی 
و دولتی را به یگان حفاظت اداره كل راه 

و شهرسازی خراسان رضوی اعلام کنند.

همزمان با ايام هفته وحدت در تربت جام 

همايش تکريم از مناديان وحدت آفرين برگزار می شود

هفته  فرارسیدن  آستانه  در  حقدادی/  
بزرگداشت وحدت به دعوت شورای اسلامی 
شهر و شهرداری جلسه هماهنگی برگزاری 
همایش تکریم و تجلیل از دو چهره ماندگار 
منادیان وحدت در تربت جام با حضور جمعی 
از مسئولان ادارات و نخبگان در محل شورای 

اسلامی شهر برگزار شد.
به گزارش خراسان رضوی، سخنگوی شورای 
اسلامی شهر تربت جام در این باره گفت: پس 
از هماهنگی و تبادل نظر مقرر شد همایش 
تکریم و تجلیل از دو شخصیت ماندگار منادیان 
وحدت آفرین   حضرت آیت ا...  نجفعلی توسلی 

و حاج قاضی محمد نعیم، با حضور شخصیت 
های کشوری، استانی و شهرستانی همزمان با 
ایام بزرگداشت هفته وحدت در پایتخت وحدت 
تربت جام برگزار شود. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی فرماندار تربت جام نیز گفت: تمام 
در  شخصیت  دو  این  فعالیت های  مجموعه 
راستای ایجاد و تحکیم وحدت و هم افزایی بوده 
است. شهردار تربت جام نیز بیان کرد: برگزاری 
همایش تکریم از دو چهره ماندگار تربت جام 
موجب استحکام و تقویت بیشتر وحدت در 
منطقه می شود و تلاش خواهد شد میزبان خوبی 

برای همایش منادیان وحدت باشیم.

۸3 کلاس درس 
گناباد معلم ندارد

ــوزش و پــرورش  صفری/ رئیس اداره آم
گناباد گفت: 199 نفر از فرهنگیان گناباد 
در سال تحصیلی جاری بازنشسته شده اند 
و 83 کــلاس درس در مقطع ابتدایی با 
کمبود و نبود معلم مواجه شدند. به گزارش 
خراسان رضوی، مجید فدوی ادامه داد: 
برنامه ریزی هایی برای جایگزینی معلم 
بــرای این کلاس ها در دست انجام است 
تا خلأ تحصیلی برای دانش آمــوزان پیش 
نیاید. وی بیان کرد: 19 هزار دانش آموز 
در بیش از 200 مدرسه در مناطق شهری 
و روستایی این شهرستان در سال تحصیلی 
جاری فعالیت آموزشی خود را آغاز کردند.  
12 مدرسه در مناطق روستایی گناباد با 
کمک بسیج سازندگی در تابستان امسال 
ــال تحصیلی جــاری  ــازی و بــرای س ــازس ب
آماده شده است. فدوی گفت: هزار و 800 
معلم در بیش از 900 کلاس درس و 200 
مدرسه در مقاطع تحصیلی مختلف آموزش  
19 هــزار دانــش آمــوز در مناطق شهری و 
روستایی گناباد را در سال تحصیلی جاری 

برعهده دارند.

توزيع هزار بسته معيشتی در بردسکن به همت 
بسيج سازندگی

 علی نوری/ هزار بسته معیشتی به ارزش 500 
میلیون تومان بین خانواده های کم برخوردار به 
همت بسیج سازندگی ناحیه شهرستان بردسکن 
توزیع شد. به گــزارش خراسان رضــوی، فرمانده 
سپاه ناحیه بردسکن گفت: به مناسبت هفته دفاع 
مقدس هــزار بسته  معیشتی که ارزش هر بسته 
450 هزار تومان است، بین نیازمندان شهرستان 
توزیع شد. سرهنگ علیرضا جنیدی افزود: این 
بسته های معیشتی شامل حبوبات، روغن، برنج  
و ماکارونی است که مجموع ارزش این بسته ها 
500 میلیون تومان است. وی با بیان این که از 
ابــتــدای امــســال تاکنون 3 هـــزار و 140بسته 

میلیون  و267  میلیارد  یک  ارزش  معیشتی به 
تومان توزیع شده است ادامه داد:همچنین 6تن 
مرغ منجمد ،520بسته لوازم تحریر،500کیلو 
گوشت گرم قرمز و10هزار پرس غذای گرم نیز در 

سال جاری تاکنون توزیع شده است.
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